1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE
DELEGADO, DE ESCRIVÃO, DE MÉDICO-LEGISTA E DE AUXILIAR DE

 PERÍCIA MÉDICO-LEGAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL N.º 24/2006 – PCES, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2006

O DELEGADO CHEFE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(PC/ES) torna público o resultado final na perícia médica dos candidatos que
se declararam portadores de deficiência aos cargos de Delegado de Polícia
Substituto, Escrivão de Polícia, Médico-Legista e Auxiliar de Perícia Médico-Legal da
Polícia Civil do Estado do Espírito Santo, referente ao concurso público PCES, Edital
n.º 1/2005.
1. Relação final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência aptos
na perícia médica, na seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição e nome do
candidato em ordem alfabética.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO
00000609, Fabiane Alves Coutinho / 10104041, Fabricio Araujo Dutra.
1.1.1.1 Candidato sub judice que se declarou portador de deficiência
considerado apto na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição e
nome do candidato.
10102092, Carlos Tadeu Carvalho de Menezes.
1.1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA
1.1.2.1 Candidato sub judice que se declarou portador de deficiência
considerado apto na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição e
nome do candidato.
00004482, Gil Lorentz Rodrigues.
1.1.3 MÉDICO-LEGISTA
1.1.3.1 Candidato sub judice que se declarou portador de deficiência
considerado apto na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição e
nome do candidato.
00000433, Helio Salla Batista.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 AUXILIAR DE PERÍCIA MÉDICO-LEGAL
00000497, Wanderson de Souza Lugao.

ANDRÉ LUÍS DOS REIS NEVES

Delegado Chefe da Polícia Civil do Estado do Espírito Santo